

# Kristian F. Jensen Holding ApS

Flintøksen 80  
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 62 77 36

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

---

Kristian Frederik Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Kristian F. Jensen Holding ApS  
Flintøksen 80  
7500 Holstebro

Telefon: 97 42 11 99

CVR-nr.: 39 62 77 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Kristian Frederik Jensen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 222.154, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.768.945.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.438</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.697	108.349
Finansielle indtægter	1	5.857	2.171
Finansielle omkostninger		-3.478	-1.441
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.638</b>	<b>102.829</b>
Skat af årets resultat		516	1.180
<b>Årets resultat</b>		<b>222.154</b>	<b>104.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		225.697	108.349
Overført resultat		-62.443	-61.640
		<b>222.154</b>	<b>104.009</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.336.575	1.310.878
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.336.575</b>	<b>1.310.878</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.336.575</b>	<b>1.310.878</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		372.632	174.950
Andre tilgodehavender		25.267	25.267
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.052	49.138
<b>Tilgodehavender</b>		<b>438.951</b>	<b>249.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.938</b>	<b>142.200</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>465.889</b>	<b>391.555</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.802.464</b>	<b>1.702.433</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		54.000	54.000
Overkurs ved emission		0	118.141
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		316.096	290.399
Overført resultat		1.339.949	1.084.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.768.945</u></b>	<b><u>1.604.091</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.975	53.384
Selskabsskat		12.544	39.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>33.519</u></b>	<b><u>98.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.519</u></b>	<b><u>98.342</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.802.464</u></b>	<b><u>1.702.433</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	54.000	118.141	290.399	1.084.251	57.300	1.604.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-57.300	-57.300
Årets resultat	0	0	225.697	-62.443	58.900	222.154
Overført fra overkurs ved emission	0	-118.141	0	118.141	0	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	-200.000	200.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>54.000</b>	<b>0</b>	<b>316.096</b>	<b>1.339.949</b>	<b>58.900</b>	<b>1.768.945</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	5.857	2.171
	<u>5.857</u>	<u>2.171</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.